2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18.07.2012

         № 299
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Излу-чинск, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 24.06.2009 № 69 «Об утверж-дении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Излучинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом поселения,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Излучинск, утвержденное решением Совета депутатов от 24.06.2009 № 69 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Излучинск», заменив по всему тексту Положения слова «глава Поселения» словами «глава администрации Поселения» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения  Совета депутатов городского поселения Излучинск (Л.И. Климачевская).

Глава поселения

      Н.П. Сорокина